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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11415013S

2. Data e Regjistrimit 15/02/2021
3. Emri i Subjektit New Moon Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Milto Tutulani”, P.8/1, Tiranë. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime dhe konsulence Marketingu digital online. 
Sherbime dhe konsulence marketingu te gjithe formave te 
ndryshme te mediave sociale Sherbime dhe konsulence 
marketingu per ndertimin e faqeve Web, dhe realizimin e 
fiishatave reklamuese onsite dhe online.Konsulence per 
krijim, dhe mirembajtje te strategjive te marketingut per pale 
te treta duke perfituar nga promovimi i 
produkteve/aktivitetve te ndryshme ne baze te perqindrjes se 
shitjeve. Sherbime dhe konsulence per SEM- Search Engine 
Marketing, duke perfshire promovimin e faqeve te intemetit 
dhe rritur shikueshmerine e tyre ne faqet e rezultateve te 
motoreve te kerkimit. Pregatitjen dhe interpretimin e 
analizave te biznesit dhe raporteve statistikore. Sherbim dhe 
konsulence ne optimizimin e SEO-Motereve te kerkimit, me 
praktiken e rritjes se sasise dhe cilesise se trafikut ne faqen e 
internetit permes rezultateve organike te motoreve te 
kerkimit.
Darin Gezdari10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2023                Deri: 
11. Ortakët DarinGezdari

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: New Moon Services
E-Mail: info.nms.al@gmail.com  
Telefon: 0694042508  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-658112-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667092-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses 01.03.2021, per deklarim ne te dhenat 
vullnetare.
Telefon ishte            ("0685311249")          u be            ("0694042508")         
E-Mail ishte            ("nfo@newmoonservices.com")          u be            
("info@newmoonservices.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-938001-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
NMS Vendim Asambleje PF 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
NMS Shenimet Shpjeguese 2021.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5789EA-1A28-4070-86E1-0F90A32C3AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D484F9-458E-4422-A767-9CAC81A52E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6973D0FA-CF7C-4F2B-B716-AEB4372A4B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E441F1-B31D-4B56-87F1-E9CFF5C05CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E0428B-39A2-4257-AF28-F4870EF83E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E0428B-39A2-4257-AF28-F4870EF83E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EFC9B2-7137-44FE-85FC-92FD7BF2942E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EFB5CA-A0CF-4F1B-88D5-05D34223AA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350EEE44-5DEC-4265-9258-D2A6020A2347
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NMS Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx

15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045196-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.
E-Mail ishte            ("info@newmoonservices.com")          u be            
("info.nms.al@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-051349-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese dhe ndryshim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Hajdar Hidi, Pallati i shoqërisë "Pienvis" , kati përdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr 
"Milto Tutulani",P.8/1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("DRAGISA BAROVIC")                      Nga data 
"22/11/2022             Ne daten "22/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Etien Raça")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057154-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

01/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072981-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 100% te kuotave. 
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF27BECF-7786-4CB5-8AAB-7F4B28DEEC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969E5DB8-5038-4F1E-8190-44E78879FEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2FCC52-050D-4DCA-9E3E-0E99F2FF46A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936A436B-CB98-47E1-9B87-438BEEE6FF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB91A47F-036D-48F3-9174-D27FC19FCC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A86C73C-A78C-4268-880B-7944692CDA11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259BDAAA-4511-4535-8637-8E369D2D9710
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eshte shtuar ortaku:            ("Darin Gezdari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("DRAGISA BAROVIC")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

02/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073769-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.02.2023 për ndryshim 
administratori dhe adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Milto Tutulani”, P.8/1, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Hajdar 
Hidi, Pallati i shoqërisë "Pienvis" , kati përdhe;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Darin Gezdari")                      Nga data 
"01/02/2023             Ne daten "01/02/2028
eshte larguar administratori:            ("DRAGISA BAROVIC")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079611-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2023, ku eshte  vendosur, 
kalimi i shoqerise  ne likuidim dhe emerimi i z. Darin Gezdari si likuidator te saj.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Darin Gezdari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Darin Gezdari")                      Nga data "01/02/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146542-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8662DE85-8D2C-4F9F-A8F8-15ACBF7F59B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC53ED50-D174-4E83-AEC6-1CDE728F1805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379C4787-1DA5-4AB4-BDE1-69545E740288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D169D001-B8B6-4C48-A9C9-0754F183429C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28F0A8C-B2A4-43D8-83FE-98C1729ED1D4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
NMS shpk Pasqyrat Financiare Viti 2022.pdf
NMS shpk Shenimet Shpjeguese Viti 2022.pdf
NMS Vendim i Asamblese PF 2022.PDF
NMS Vendim i Asamblese PF 2022.PDF
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

08/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283365-05-24

Lista e Dokumenteve:
Dokumentet financiare përfundimtare të likuidimit
Dokumente të tjera të kërkuara për mbylljen / likuidimin e shoqërisë
Vendim i mbylljes nga asambleja ose palë të treta (psh. gjykata)

Datë: 24/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35DC971-D611-4F3D-91A9-64D920ECFD29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21553528-9F9F-4D01-8927-BD7BA1E054C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC77CF1-F19B-465C-A6BE-1AF90A0340A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAE6541-EBA7-4EE8-A811-E78660DE4994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5735C9-8976-4330-B005-2BD4AAFDDE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C1025A-ABD7-40F8-8A2B-3945F43154E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D040F7-28EE-4FF9-B1CE-44C9547D7BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24EB3FB-EC32-40C3-BED7-D20D3FFB64FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246839B5-7935-40AF-97A0-D51256813D1A

